*1070009193*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人人本教育文教基金會　函

地址：106台北市大安區羅斯福路三段227號

9樓

聯絡人：林品君

電話：(02)23670151#117

Email：pinlin@hef.org.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：人本秘字第1070009193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣(1070009193_Attach1.pdf)

主旨：敬邀 貴校同仁參與本會於今年(107)12月7日起開辦之《

沉默的島嶼—校園性侵事件簿》新書系列座談會，活動資

訊詳如說明。

說明：

一、本會於今年(107)12月7日起開辦《沉默的島嶼—校園 性

侵事件簿》新書系列座談會。目前已確定之場次時間分別

為12/7、12/15、12/21、12/27，以及明年(108)1/11、3/1

5。有關座談會之細部時間、地點、與談人等資訊，請詳

附件。

二、本次活動會由本書作者陳昭如和大家談談成書經過，以及

書中所紀錄的四個真實的校園性侵害事件，以及其間的處

理過程。各場座談會也邀請相關領域的專家，從本書再加

深加廣的談論關於教育、親子、性平、法律等議題。期能

透過真實案例，對體制之錯誤或未臻完善之處加以檢討，

也讓處於第一線的教育人員能有鑑於過往經驗，在校園性

平教育及性平事件的處理，能更加完備與妥適。

三、敬邀 貴校同仁參與本書的系列座談會。本系列座談並於1

6

東園國小 1071219

*UEAA1076003524*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2/27及1/11的場次協助核發教師研習時數，請貴校以電子

郵件或網站刊登，或其他方式，協助宣傳本次活動訊息。

(一)活動網站請至：http://bit.ly/2A5eyr0

(二)報名請至：http://bit.ly/2A4tcyQ

四、對貴校之協助，深表感謝，如有未盡事宜或需活動相關內

容之電子檔，請洽林小姐(02)23670151分機117。

正本：臺北市公私立各級學校、新北市公私立各級學校、基隆市公私立各級學校、桃園

市公私立各級學校

副本： 2018-12-19
15:41:05